
SECRETARIA

JURIDICA

 

ALCALDÍA DE PEREIRA

..

DECRETO No.

POR MEDIO DEL CUAL SE ADICIONA EL DECRETO No. 391 DEL 20 DE ABRIL

DE 2012

EL ALCALDE DEL MUNICIPIO DE PEREIRA, en uso de sus facultades

constitucionales y legales, en especial las conferidas por los articutos 315 numeral 8

de la Constitución Política, 80 del Decreto Ley 1333 de 1986; 23 parágrafo 2º y 91 de

la Ley 136 de 1994,

DECRETA

Articqu 1º. Adicionar al literal a) del artículo 2º del Decreto No. 391 del 20 de

Abri! de 2012, el siguiente Proyecto de Acuerdo:

. Proyecto de Acuerdo: "Por medio del cual se toman

detenniniaciones en materia del Impuesto de Industria y

Comercio en el Municipio de Pereria”.

Articqu 2º. El presente Decreto rige a partir de su expedición.

PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE

'1“”—'i un 2012

Dado en Pereira a los

   

  

    

ENRIQUE ANTONIO“VASQUEZ ZULET
A

Alcaldedf

JUAN :“ , A

  

Preparó: Anyeh€a o Soto

Contratista

%;%( .
Revisión Legal: Myriam C ' tina Acevedo Anas

Director perativa del Area Legal

…se—' ¿si 1 7 w 2012'


